לאחר מכן נסקור את הטיעונים שהועלו במסגרת בקשת רשות הערעור שהוגשה על ידי המדינה ואת תגובת הסניגוריה הציבורית לבקשה. נחתום את המאמר בסיכום ההשלכות המעשיות והמשפטיות של החלטת בית המשפט.

טיפול בעברייני מין שמשוכנותם הוערכה כגבוהה

תחום הטיפול הייעודי בעברייני מין מוסדר כיום בחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006 (להלן: **חוק ההגנה על הציבור**). החוק מושתת בעיקרו על שילובם של שלושה אדנים יחד - הערכת מסוכנות, פיקוח ומעקב ושיקום מונע - אשר מיועדים להפחית את הסיכון הנשקף לחברה מעברייני מין ולמנוע ביצוע עבירות מין נוספות.²

הביקורת הראשונה נוגעת לקשיים מערכתיים ביצירת רצף טיפולי בין הטיפול שניתן לעברייני מין במהלך המאסר לבין שילובם במסגרות טיפוליות עם שחרורם מהכלא והשתלבותם המחודשת בקהילה. חוק שחרור על-תנאי ממאסר, תשס"א-2001 (להלן: **חוק שחרור על-תנאי**), הוא המסגרת הנורמטיבית המאפשרת לזעזעויות השחרורים לשחרר אסיר ממאסר לתוכנית שיקום בקהילה בחלוף שני שלישים מעונשו. נתונים ומחקרים רבים מלמדים על חשיבות השחרור המוקדם כחלק מיצירת רצף טיפולי בין מאמצי הטיפול שנעשים בכלא לבין השתלבות מחודשת בקהילה.